Edition du 28/05/2022

Région Département Date Club organisateur Organisateur email organisateur Distance Ville de départ
Auvergne Rhone Alpes Ain 19/03/2022 |Cyclo Bressan Charles Antonin POMI Gérard 200 Bourg-en-Bresse
Auvergne Rhone Alpes Ain 23/04/2022 |Cyclo Bressan Charles Antonin POMI Gérard 300 Bourg-en-Bresse
Auvergne Rhone Alpes Ain 14/05/2022 |Cyclo Bressan Charles Antonin POMI Gérard 400 Bourg-en-Bresse
Auvergne Rhone Alpes Ain 11/06/2022 |Racing Club de Montluel MILON Paul 400 Montluel
Auvergne Rhone Alpes Ain 11/06/2022 |Cyclo Bressan Charles Antonin POMI Gérard 600 Bourg-en-Bresse
Auvergne Rhone Alpes Ain 12/06/2022 |Racing Club de Montluel MILON Paul 200 Montluel
Auvergne Rhone Alpes Allier 27/03/2022 |Cyclos Randonneurs de Bellerive FRIERE Jean-Pierre crbellerive@gmail.com 200 Bellerive sur Allier
Auvergne Rhone Alpes Allier 24/04/2022 |Cyclos Randonneurs de Bellerive FRIERE Jean-Pierre crbellerive@gmail.com 300 Bellerive sur Allier
Auvergne Rhone Alpes Allier 28/05/2022 | Cyclos Randonneurs de Bellerive FRIERE Jean-Pierre crbellerive@gmail.com 400 Bellerive sur Allier
Auvergne Rhone Alpes Allier 18/06/2022 |Cyclos Randonneurs de Bellerive FRIERE Jean-Pierre crbellerive@gmail.com 200 Bellerive sur Allier
Auvergne Rhone Alpes Allier 02/07/2022 |Cyclos Randonneurs de Bellerive FRIERE Jean-Pierre crbellerive@gmail.com 600 Bellerive sur Allier
Auvergne Rhone Alpes Drome 28/05/2022 | ASSO Frangaise de Vélocouché EIBNER Nicolas ne.pimprenelle@orange.fr 400 Nyons
Auvergne Rhone Alpes Haute Savoie 23/04/2022 |Cyclo Club Meythet Patrick PREVOST 200 Meythet
Auvergne Rhone Alpes Haute Savoie 07/05/2022 | Cyclo Club Meythet PREVOST Patrick 300 Meythet
Auvergne Rhone Alpes Isére 14/05/2022 |Gillonnay Cyclo Club CARRIER Maurice carrier.maurice@wanadoo.fr 400 Gillonnay
Auvergne Rhone Alpes Isere 18/06/2022 | Gillonnay Cyclo Club CARRIER Maurice carrier.maurice@wanadoo.fr 600 Gillonnay
Auvergne Rhone Alpes Isére 26/06/2022 | Gillonnay Cyclo Club CARRIER Maurice carrier.maurice@wanadoo.fr 200 Gillonnay
Auvergne Rhone Alpes Loire 19/03/2022 |Squadra Feurs MAUGE Daniel 200 Feurs
Auvergne Rhone Alpes Loire 02/04/2022 | Cyclotoursites Roannais BESSEYRE Jean-Francois jfoesseyre@wanadoo.fr 200 Roanne
Auvergne Rhone Alpes Loire 23/04/2022 |Squadra Feurs MAUGE Daniel 300 Feurs
Auvergne Rhone Alpes Loire 30/04/2022 |Cyclotoursites Roannais BESSEYRE Jean-Francois jfoesseyre@wanadoo.fr 300 Roanne
Auvergne Rhone Alpes Loire 14/05/2022 | Cyclotoursites Roannais BESSEYRE Jean-Francois jfbesseyre@wanadoo.fr 400 Roanne
Auvergne Rhone Alpes Loire 21/05/2022 |Squadra Feurs MAUGE Daniel 400 Feurs
Auvergne Rhone Alpes Loire 11/06/2022 |Cyclotoursites Roannais BESSEYRE Jean-Frangois jfbesseyre@wanadoo.fr 600 Roanne
Auvergne Rhone Alpes Puy de Déme 20/03/2022 |Mozac Cyclo Club DHUMES Patrice mozacbruno@gmail.com 200 Mozac
Auvergne Rhone Alpes Puy de Déme 10/04/2022 |Mozac Cyclo Club DHUMES Patrice mozacbruno@gmail.com 300 Mozac
Auvergne Rhone Alpes Puy de Déme 14/05/2022 |Mozac Cyclo Club DHUMES Patrice mozacbruno@gmail.com 400 Mozac
Auvergne Rhone Alpes Puy de Déme 11/06/2022 | Mozac Cyclo Club DHUMIES Patrice mozacbruno@gmail.com 600 Mozac

Bourgogne Franche Comté Cote d'Or 05/03/2022 | Avenir Sp. Cult. Chevigny BOCHARD Michel micheldaniele.bochard@orange.fr 200 Chevigny Saint Sauveur
Bourgogne Franche Comté Cote d'Or 02/04/2022 | Avenir Sp. Cult. Chevigny BOCHARD Michel micheldaniele.bochard@orange.fr 300 Chevigny Saint Sauveur
Bourgogne Franche Comté | Céte d'Or 13/05/2022 | Avenir Sp. Cult. Chevigny BOCHARD Michel micheldaniele.bochard@orange.fr 400 Chevigny Saint Sauveur
Bourgogne Franche Comté  |Cote d'Or 22/05/2022 |Cyclos Randonneurs Montbardois BAUDON Hervé baudon.herve@bbox.fr 200 Montbard
Bourgogne Franche Comté Cote d'Or 04/06/2022  |Avenir Sp. Cult. Chevigny BOCHARD Michel micheldaniele.bochard@orange.fr 600 Chevigny Saint Sauveur
Bourgogne Franche Comté Cobte d'Or 12/06/2022 |Cyclos Randonneurs Montbardois BAUDON Hervé baudon.herve@bbox.fr 300 Montbard
Bourgogne Franche Comté Cote d'Or 14/07/2022 | Cyclos Randonneurs Montbardois BAUDON Hervé baudon.herve@bbox.fr 1000 Montbard
Bourgogne Franche Comté Haute Sadne 05/06/2022 |Vesoul Vélo Evasion MYOTTE-DUQUET Dominique dominique.myote duquet@wanadoo.fr 200 Vesoul
Bourgogne Franche Comté Haute Sadne 06/07/2022 |Vesoul Vélo Evasion MYOTTE-DUQUET Dominique dominique.myote duquet@wanadoo.fr 1000 Vesoul
Bourgogne Franche Comté | Territoire de Belfort 23/04/2022 |Les Cyclotouristes Belfortains COMTE Emmanuel ecomte90@laposte.net 200 Belfort
Bourgogne Franche Comté  |Territoire de Belfort 18/06/2022 |Les Cyclotouristes Belfortains COMTE Emmanuel ecomte90@laposte.net 400 Belfort
Bourgogne Franche Comté Territoire de Belfort 30/07/2022 |Les Cyclotouristes Belfortains COMTE Emmanuel ecomte90@laposte.net 200 Belfort

Bretagne Bretagne 02/04/2022 |Entente Cyclo Trégueusienne LE MEUR Claude lemeur.claude@orange.fr 200 Trégueux

Bretagne Bretagne 05/08/2022  |Amicale Cyclo Loudeac BLANCHARD Yannick yannick.blanchard22@orange.fr 600 Loudeac

Bretagne Bretagne 06/08/2022  |Amicale Cyclo Loudeac BLANCHARD Yannick yannick.blanchard22@orange.fr 300 Loudeac
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brm@andresy-cyclo.fr
franck.delattre@cegetel.net

brm@andresy-cyclo.fr
franck.delattre@cegetel.net
brm@andresy-cyclo.fr
bruno.robitail@sfr.fr
franck.delattre@cegetel.net

stephanegibon@gmail.com
marc.colasse@gmail.com
stephanegibon@gmail.com
marc.colasse@gmail.com
marc.colasse@gmail.com
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Beuvry
Bethune
Bethune
Beuvry
Beuvry
Beuvry
Beuvry
Bethune
Longjumeau
Longjumeau
Longjumeau
Longjumeau
Corbeil Essonne
Longjumeau
Neuilly sur Seine
Noisiel
Noisiel
Noisiel
Pantin
Mours
Cergy
Cergy
Mours
Argenteuil
Franconville
Andresy
Flins
Andresy
Flins

Bois d'Arcy
Andresy
Flins
Andresy
Montigny le Bretonneux
Flins

Bois d'Arcy
Montebourg
Saint L6
Montebourg
Saint L6
Saint L6
Pavilly
Pavilly
Pavilly
Pavilly
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Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Nouvelle Aquitaine
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie

Pays de la Loire

Dordogne
Dordogne
Dordogne
Dordogne
Dordogne

Gironde

Gironde

Gironde

Gironde
Haute-Vienne
Haute-Vienne
Haute-Vienne

Lot et Garonne

Lot et Garonne
Pyrénées Atlantique
Pyrénées Atlantique
Pyrénées Atlantique
Pyrénées Atlantique
Vienne
Haute-Garonne
Haute-Garonne
Haute-Garonne
Haute-Garonne
Haute-Garonne
Hautes Pyrénées
Hautes Pyrénées
Hautes Pyrénées
Hautes Pyrénées
Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Lot

Pyrénées orientales
Pyrénées orientales
Tarn

Tarn

Tarn

Tarn et Garonne
Tarn et Garonne
Tarn et Garonne
Tarn et Garonne
Tarn et Garonne

Loire Atlantique

02/04/2022
23/04/2022
14/05/2022
18/06/2022
14/07/2022
23/04/2022
07/05/2022
21/05/2022
11/06/2022
27/03/2022
30/04/2022
04/06/2022
23/04/2022
02/07/2022
13/03/2022
03/04/2022
14/05/2022
04/06/2022
23/04/2022
02/04/2022
09/04/2022
23/04/2022
06/05/2022
28/05/2022
09/04/2022
23/04/2022
07/05/2022
28/05/2022
23/04/2022
30/04/2022
07/05/2022
27/05/2022
14/07/2022
23/04/2022
02/04/2022
30/04/2022
26/03/2022
23/04/2022
03/06/2022
19/03/2022
02/04/2022
23/04/2022
06/05/2022
21/05/2022
19/03/2022

ASPTT Périgueux

ASPTT Périgueux

ASPTT Périgueux

ASPTT Périgueux

ASPTT Périgueux

Randonneurs Autonomes Aquitains
Randonneurs Autonomes Aquitains
Randonneurs Autonomes Aquitains
Randonneurs Autonomes Aquitains
Pana Loisirs Cyclo VTT

Pana Loisirs Cyclo VTT

Pana Loisirs Cyclo VTT

ASPTT AGEN

ASPTT AGEN

Les Mailhouns (Anglet)

Les Mailhouns (Anglet)

Les Mailhouns (Anglet)

Les Mailhouns (Anglet)
Randonneurs Vallée du Clain
Cyclo Randonneurs Murétains
Cyclo Club Castanéen

Cyclo Club Castanéen

Cyclo Club Castanéen

Cyclo Club Castanéen

Comité Départemental 65 FFCT
Comité Départemental 65 FFCT
Comité Départemental 65 FFCT
Comité Départemental 65 FFCT
Assas Cyclisme Evasion

Assas Cyclisme Evasion

Assas Cyclisme Evasion

Assas Cyclisme Evasion

Assas Cyclisme Evasion

Cahors Cyclotourisme

Vélo Club des Alberes

Vélo Club des Albéres

Les Dejantes

Comité Départemental 81 FFCT
Les Dejantes

OC Montauban Cyclo

Véloce Club Montalbanai
Véloce Club Montalbanai

Cyclo Club Caussadais

Véloce Club Montalbanai
Cyclos de la Cote (Pornichet)

DESMET David
DESMET David
DESMET David
DESMET David
DESMET David

BELLUGUE Jean-Frangois
BELLUGUE Jean-Frangois
BELLUGUE Jean-Frangois
BELLUGUE Jean-Frangois

DAVIAU Jérome
DAVIAU Jérome
DAVIAU Jéréme
DAZEMA Yves
DAZEMA Yves
CARLES Alain
CARLES Alain
CARLES Alain
CARLES Alain
DABILLY Jean-Pierre
PILVESSE Jacques
GOAS Frangois
GOAS Frangois
GOAS Frangois
GOAS Frangois
LEFRANC Jean-Pierre
LEFRANC Jean-Pierre
LEFRANC Jean-Pierre
LEFRANC Jean-Pierre
RAZIER Gérald
RAZIER Gérald
RAZIER Gérald
RAZIER Gérald
RAZIER Gérald
FAURE Guy

SANZ Raymond
SANZ Raymond

AUSSILLOU Marie-José

VERGNES Eric

AUSSILLOU Marie-José

CIEUTAT Danielle
FEAU Norbert

FEAU Norbert
BERTELLI Jean-Claude
FEAU Norbert

LABAT Christian

ddesmetbob@hotmail.com
ddesmetbob@hotmail.com
ddesmetbob@hotmail.com
ddesmetbob@hotmail.com
ddesmetbob@hotmail.com
raacyclo@gmail.com
raacyclo@gmail.com
raacyclo@gmail.com
raacyclo@gmail.com
j-daviau@free.fr
j.daviau@free.fr
j.daviau@free.fr
y.daz@wanadoo.fr
y.daz@wanadoo.fr
alain.carles64@gmail.com
alain.carles64@gmail.com
alain.carles64@gmail.com

alain.carles64@gmail.com

francois.goas@free.fr
francois.goas@free.fr
francois.goas@free.fr
francois.goas@free.fr
brmcodep65@gmail.com
brmcodep65@gmail.com
brmcodep65@gmail.com
brmcodep65@gmail.com
gerald.razier@orange.fr
gerald.razier@orange.fr
gerald.razier@orange.fr
gerald.razier@orange.fr
gerald.razier@orange.fr
cahors.cyclotourisme@gmail.com
raymondsan@hotmail.fr
raymondsan@hotmail.fr

bmjo.aussillou@gmail.com

bmijo.aussillou@gmail.com

norbert.feau@orange.fr
norbert.feau@orange.fr
jc.bertelli@wanadoo.fr
norbert.feau@orange.fr
chrislab1@wanadoo.fr
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Perigueux
Perigueux
Perigueux
Perigueux
Perigueux

LE HAILLAN
LE HAILLAN
LE HAILLAN
LE HAILLAN
Limoges
Limoges
Limoges
Agen

Agen

Anglet

Anglet

Anglet

Anglet

Saint Georges les Baillargeaux
Muret
Castanet
Castanet
Castanet
Castanet
Séméac
Pierrefitte-Nestalas
Laloubere
Laloubere
Assas

Assas

Assas

Assas

Assas

Cahors
Argeles sur mer
Argeles sur mer
L'lsle sur Tarn
Albi

L'Isle sur Tarn
Montauban
Montauban
Montauban
Caussade
Montauban

Pornichet




Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire

Provence Alpes Cote d'Azur

Loire Atlantique
Loire Atlantique
Loire Atlantique
Loire Atlantique
Loire Atlantique
Maine et Loire
Maine et Loire
Maine et Loire
Maine et Loire
Maine et Loire
Mayenne
Mayenne
Mayenne
Mayenne
Mayenne
Mayenne
Mayenne
Sarthe

Sarthe

Sarthe

Vendée
Vendée
Vendée
Vendée
Vendée
Vendée
Vendée

Var

02/04/2022
23/04/2022
21/05/2022
11/06/2022
09/07/2022
03/04/2022
23/04/2022
14/05/2022
11/06/2022
12/08/2022
26/03/2022
16/04/2022
07/05/2022
28/05/2022
18/06/2022
14/07/2022
10/09/2022
19/03/2022
21/05/2022
21/07/2022
27/03/2022
30/04/2022
07/05/2022
04/06/2022
18/06/2022
14/07/2022
14/07/2022
23/04/2022

US St Herblain Cyclotourisme
Cyclo Club Thouaréen

Cyclo Club Thouaréen

US St Herblain Cyclotourisme
US St Herblain Cyclotourisme
Randonneurs Cyclos de I'Anjou
Randonneurs Cyclos de I'Anjou
Randonneurs Cyclos de I'Anjou
Randonneurs Cyclos de I'Anjou
Randonneurs Cyclos de I'Anjou
Cyclo Club Mayennais

Rand. Cyclo Ernée

Vélo Passion Laval

Audax Lavallois

Cyclo Club Mayennais

Cyclo Club Mayennais

Audax Lavallois

Velo Loisirs Saosnois

Velo Loisirs Saosnois

Velo Loisirs Saosnois

Cyclo Touristes Yonnais

Cyclo Touristes Yonnais

Vélo Club Challandais

Cyclo Herbretais

Cyclo Herbretais

Vélo Club Challandais

Vélo Club Challandais

Triple Plateau Gardeen

GRELIER Fabien
HAUVILLE Denis
HAUVILLE Denis
GRELIER Fabien

GRELIER Fabien
CHABIRAND Jean-Claude
CHABIRAND Jean-Claude
CHABIRAND Jean-Claude
CHABIRAND Jean-Claude
CHABIRAND Jean-Claude
MOUEZY Frangois
BARRAIS Roland
POTTIER Christine
FAUCHARD Marcel
MOUEZY Frangois
MOUEZY Frangois
FAUCHARD Marcel
HAUTREUX Gilbert
HAUTREUX Gilbert
HAUTREUX Gilbert
ROIRAND Damien
ROIRAND Damien
GIRAUDET Jean-Claude
BOUSSEAU Daniel
BOUSSEAU Daniel
GIRAUDET Jean-Claude
GIRAUDET Jean-Claude
GAUTHIER Claudy

ussh.cyclo44@free.fr
dhauville@free.fr
dhauville@free.fr
ussh.cyclo44@free.fr
ussh.cyclo44@free.fr
jc.chabirand@free.fr
jc.chabirand@free.fr
jc.chabirand@free.fr
jc.chabirand@free.fr
jc.chabirand@free.fr
foulon.elodie@sfr.fr
r.barrais@orange.fr
v.passion@orange.fr
contact@audax-lavallois.fr
foulon.elodie@sfr.fr
foulon.elodie@sfr.fr
contact@audax-lavallois.fr
grohou@orange.fr
grohou@orange.fr
grohou@orange.fr
d.roirand@orange.fr
d.roirand@orange.fr

Giraudet-jc-cyclo@laposte.net

Giraudet-jc-cyclo@laposte.net
Giraudet-jc-cyclo@laposte.net

claudy.gauthier@sfr.fr
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Saint Herblain
Thouaré sur Loire
Thouaré sur Loire
Saint Herblain
Saint Herblain
Angers

Angers

Angers

Angers

Angers
Mayenne

Ernée

Laval

Laval

Mayenne
Mayenne

Laval

Mamers
Mamers
Mamers

La Roche sur Yon
La Roche sur Yon
Challans

LES HERBIERS
LES HERBIERS
Challans
Challans

La Garde
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